021 satld H1519LaLaLLLHNUNF1SA

B8 921  531aT501nd8;Rong Kluea Market

921 satia a1 (na1nlssinda;Rong Kluea Market) & 2 L§umnne daufufusssuaiaiudsnfiagIsseninoian:

(1) aana1s9nda;Rong Kluea Market: 05:00(2) aanfauuadsnuade 2 (Wiinta1s3);Mo Chit 2 Bus Terminal (In Front Of the
Flagpole): 00:01

Tdwaw Moovit tladuni 921 saifa anniifiag Indamuuniige warduniiatuas 921 saifa Avzunfodaly

A8n1stiiunie: manlseinda;Rong Kluea Market 921 said n1919t72a1
4 5013 nana 1sanda;Rong Kluea Market ans191aL8uU
N19:
Juns 05:00
aantlaudonuage 2 (Wiinta1s9);Mo Chit 2 Bus . 05:00
Terminal (In Front Of Sao Thong) 29A73 '
v . W8 05:00
adm3nit;0ngkharak
v WOWFUR 05:00
natltan;Dong Khilek
ans 05:00
nanm 1satnda;Rong Kluea Market .
ba1S 05:00
afind 05:00

921 saifd diaya
L¥uUNI9: pana tsainda;Rong Kluea Market

Ynan: 4
FraslIAAUNIG: 209 Ui
dquanasa:
Aen1siiunie: aanflaudinuada 2 (wlinan 921 satld n191912a1
59);Mo Chit 2 Bus Terminal (In Front Of the aanduudanuade 2 (iintansg);Mo Chit 2 Bus
Flagpole) Terminal (In Front Of the Flagpole) a1519L3a108 U
. N0
11 @anil
Juns 00:01
- A9ANS 00:01
na1a tsanda;Rong Kluea Market
Wa 00:01

asedinulsasaulnadgiven 83 (Tsuautinuvioy
T2¢);0pposite Thai Rath Witthaya School 83 (Ban NOWAUR 00:01
Huai Chot School)

Ans 00:07

anefam$iEuLnas;Sahakit Car Center .
LRk 00:01


https://moovitapp.com/tripplan/bangkok-2401/lines/921/296762890/9468113/th?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E0%B8%95%E0%B8%A5%E0%B8%B2%E0%B8%94%E0%B9%82%E0%B8%A3%E0%B8%87%E0%B9%80%E0%B8%81%E0%B8%A5%E0%B8%B7%E0%B8%AD%3BRong%20Kluea%20Market
https://moovitapp.com/tripplan/bangkok-2401/lines/921/296762890/9981333/th?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E0%B8%AA%E0%B8%96%E0%B8%B2%E0%B8%99%E0%B8%B5%E0%B8%82%E0%B8%99%E0%B8%AA%E0%B9%88%E0%B8%87%E0%B8%AB%E0%B8%A1%E0%B8%AD%E0%B8%8A%E0%B8%B4%E0%B8%95%202%20(%E0%B8%AB%E0%B8%99%E0%B9%89%E0%B8%B2%E0%B9%80%E0%B8%AA%E0%B8%B2%E0%B8%98%E0%B8%87)%3BMo%20Chit%202%20Bus%20Terminal%20(In%20Front%20Of%20the%20Flagpole)
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dth%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E0%25B9%2584%25E0%25B8%2597%25E0%25B8%25A2%26ep.metro_name%3D%25E0%25B8%2581%25E0%25B8%25A3%25E0%25B8%25B8%25E0%25B8%2587%25E0%25B9%2580%25E0%25B8%2597%25E0%25B8%259E%25E0%25B8%25A1%25E0%25B8%25AB%25E0%25B8%25B2%25E0%25B8%2599%25E0%25B8%2584%25E0%25B8%25A3&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fth%2F%E0%B8%A3%E0%B8%B0%E0%B8%9A%E0%B8%9A%E0%B8%82%E0%B8%99%E0%B8%AA%E0%B9%88%E0%B8%87%E0%B8%AA%E0%B8%B2%E0%B8%98%E0%B8%B2%E0%B8%A3%E0%B8%93%E0%B8%B0-line-921-Bangkok-2401-1466567-296762890-0&af_sub9=View&af_sub10=line_1466567_296762890%20%7C%20th&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D296762890%26li%3D9468113%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_921_%E0%B8%95%E0%B8%A5%E0%B8%B2%E0%B8%94%E0%B9%82%E0%B8%A3%E0%B8%87%E0%B9%80%E0%B8%81%E0%B8%A5%E0%B8%B7%E0%B8%AD%3BRong%20Kluea%20Market_%E0%B8%81%E0%B8%A3%E0%B8%B8%E0%B8%87%E0%B9%80%E0%B8%97%E0%B8%9E%E0%B8%A1%E0%B8%AB%E0%B8%B2%E0%B8%99%E0%B8%84%E0%B8%A3_View

aaoﬁnwu'%‘mwsdaus‘imamﬁm?ﬁﬂ;Dong Khilek aind 00:01
Subdistrict Administrative Organization

LenuLsE9;Naresuan Intersection

Aset N TaFUAILEHFY (L31L912);0pposite 921 saifd diaya
Santhiwisesuk Temple (Chao Ngo) wune: aanflaudonuada 2 (wiinianse);Mo Chit 2
I, . . Bus Terminal (In Front Of the Flagpole)
ninnisatnatilasuasuian;Nakhon Nayok qean: 11
District Office SEaslIAAUNIG: 240 Ul

aquanasa:

a9m3nit;0ngkharak

asudinuTsaidauandaniawssA3un1se;Wat
Prasri Mahadhat Demonstration School
(Opposite)

ausalw;Rot Fai Park

aantlaudonuage 2 (T rusrauidi);Mo Chit 2
Bus Terminal (Arrival Platform)

921 saifd asroaazunufitdunteliiusnansuwuu PDF aawlawdiiiu moovitapp.com Tisald waw Moovit Lilag)
Lan39uadsalseImsiuuanananan a1s19a150 kW usannsiaarsa lWldau wagddnrsidunmanuuiludunau
wagsrULUULFINIABUYNLITU Bangkok

F9rududNE © 2025 Moovit




